苗栗縣不動產仲介經紀商業同業公會  函

會 址：苗栗縣頭份市建國路二段 41 號

電 話：(037)-670707 傳真：(037)-674243

信 箱：miaoli.m037@msa.hinet.net

網 址：www.miaolihouse.org.tw

受文者：全體會員公司

速別：普通

發文日期：中華民國 107 年 06 月 05 日

發文字號：107 苗縣房仲美字第 0010 號

附件：

主旨：說明公會會館為何尚未獨立、公會帳目以及會員清冊，請 查照。

說明：

1.公會會館尚未獨立：由於公會辦公室補助 5000 元（租金 3000 元、水電

費 2000 元），另外還有包含辦公室所有設備、影印機租借… 等費用，因

今年未編列預算租賃公會會館，故暫時在理事長辦公室作為公會會館，

待有編列預算時及找到適合之公會會館，將馬上遷出，請各會員協助尋

找適合之會館。

2.公會帳目：公會銀行帳目因第七屆總幹事及秘書未完成行政交接缺少文

件無法辦理印鑑變更，許多文件必須重新發文申請（包括統一編配書、

TTQS 證書），故目前公會支出費用暫由羅理事長代墊。

3.會員清冊：因許多會員公司資料有誤，將全面清查會籍、會員代表資格，

附上會員公司資料回傳表，敬請各會員公司配合辦理及回傳公會，不勝

感激！

以上秘書處報告。

正本：全體會員公司

副本：本會秘書處

                                理事長  羅美蓮